
Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 12/2017 – Copyright by GROHE

Sledujte nás

DESIGN, KTERÝ  
SKVĚLE DOPLNÍ 
KAŽDOU KOUPELNU
NOVÉ BATERIE GROHE LINEARE SE HODÍ  
K OVÁLNÝM I HRANATÝM TVARŮM 

Fr
om

 F
O

R
TU

N
E

, S
ep

te
m

b
er

 1
5,

 2
01

7.
 F

O
R

TU
N

E
 is

 a
 r

eg
is

te
re

d 
tr

ad
em

ar
k 

o
f 

T
im

e 
In

c.
, 

u
se

d
 u

n
d

er
 li

ce
n

se
. 

F
O

R
T

U
N

E
 a

n
d

 T
im

e 
In

c.
 a

re
 n

o
t 

af
fi

lia
te

d
 w

it
h

, 
an

d
 d

o
 n

o
t 

en
d

o
rs

e 
p

ro
d

u
c

ts
 o

r 
se

rv
ic

e
s 

o
f,

 G
R

O
H

E
.

KVALITA TECHNOLOGIE DESIGN UDRŽITELNOST

Winner 2017



GROHE  
LINEARE 

Kosmopolitní estetika řady Lineare je minimalistická, avšak 
vysoce podmanivá. Produkty řady Lineare obsahují pouze 
nezbytně nutné prvky, aby byl celkový vzhled co nejkompaktnější 
a používání co nejpříjemnější. Design je založený na dokonalé 
harmonii dvou základních geometrických tvarů – oválu, který je 
akcentován především na těle baterií, a krychli, jejíž pomocí byly 
vytvořeny ovládací prvky. 

Štíhlé, čtvercové tvary výpusti a páky vystupují paralelně z  
čistě oválného těla baterie. Výpusť byla přesunuta mírně nahoru,  
díky čemuž je výsledný produkt elegantní, odlehčený a dokonale 
sladěný s moderními koupelnovými interiéry. Díky svým 
kompaktním proporcím a čistému vzhledu tvořeného hranatými  
i oválnými tvary nabízí řada Lineare naprostou flexibilitu  
v interiérovém designu.

grohe.czGROHE LINEARE KOUPELNA



 

 
 

 
 

1

grohe.czGROHE LINEARE 



32 114 001 
Umyvadlová baterie 
velikost S

2 3

GROHE LINEARE KOUPELNA



2 3

grohe.cz



23 405 001 
Velikost XL
Umyvadlová baterie
pro volně stojící umyvadla

19 577 001 + 29 037 000 
Čtyřotvorová vanová sada

NECHTE SE INSPIROVAT  
KRÁSOU MINIMALISMU

23 444 001  
Velikost L, nástěnná 
umyvadlová baterie

20 304 001  
Lineare, tříotvorová 
umyvadlová baterie

5

grohe.cz

4

GROHE LINEARE KOUPELNA



23 405 001 
Velikost XL
Umyvadlová baterie
pro volně stojící umyvadla

19 577 001 + 29 037 000 
Čtyřotvorová vanová sada

NECHTE SE INSPIROVAT  
KRÁSOU MINIMALISMU

23 444 001  
Velikost L, nástěnná 
umyvadlová baterie

20 304 001  
Lineare, tříotvorová 
umyvadlová baterie

5

grohe.cz

4

GROHE LINEARE KOUPELNA



DOKONALOST A SOULAD  
OVÁLNÝCH A HRANATÝCH TVARŮ

6

GROHE LINEARE KOUPELNA



7

grohe.cz



 
 

 

  
23 296 001
Velikost L 
Umyvadlová baterie

23 405 001  
Velikost XL 
Umyvadlová baterie

8 9

GROHE LINEARE KOUPELNA



grohe.cz

TYPY A  
VELIKOSTI

Produktová řada Lineare představuje vzrušující kombinaci 
oválných a hranatých tvarů. Napříč všemi jejími produkty  
se vyskytuje téměř umělecká souhra oválných prvků, a to  
od luxusních sprch po stylové baterie, které jsou k dispozici  
ve velikostech XS až XL.

23 790 001
Velikost XS 
Umyvadlová baterie

32 114 001 
Velikost S 
Umyvadlová baterie

  

8 9



 

 

 

TECHNOLOGIE  
A BENEFITY

10

GROHE LINEARE KOUPELNA



grohe.cz

Zvýšená výpusť pro větší komfort.

Úspora vody a snadná údržba díky perlátoru  
GROHE EcoJoy SpeedClean.

Zvýšený komfort díky umístění ovládací páky na boku a mimořádně  
hladká, precizní manipulace po celou dlouhou dobu životnosti díky 

technologii GROHE SilkMove.

Extra štíhlé tělo o průměru pouhých 40 mm.

Rozsah otáčení 90° pro lepší přístupnost,  
snadnější čištění a větší komfort.

11



90°
 

Součástí modelu velikosti L je otočná výpusť o 90°.

12

GROHE LINEARE KOUPELNA



Instalace bez kování, tedy přímo na 
pevném povrchu vedle zápustných 
umyvadel nebo umyvadel na desku.

Instalace s kováním, tedy například  
na keramickém umyvadle.

13

grohe.cz



Varianty s ovládací pákou na levé nebo pravé  
straně zajišťují dokonalé sladění s interiérem  
koupelny a nevídanou ergonomii.

Obě velikosti jsou k dispozici s perlátorem  
GROHE AquaGuide, který zaručuje  
optimalizovaný proud vody pro každý  
tvar umyvadla.

14 15

GROHE LINEARE KOUPELNA



 

 
 

 

14 15

grohe.cz



32 114 DC1  
Velikost S
Umyvadlová baterie

16 17

GROHE LINEARE KOUPELNA



VYSOCE ELEGANTNÍ. VYSOCE ODOLNÁ.
Povrchová úprava GROHE SuperSteel tento požadavek rozhodně 
splňuje. Její inovativní povrch PVD je dokonce desetkrát odolnější 

vůči poškrábání než chrom. Tento povrch z hedvábně matného 
nerezu vypadá nejen neuvěřitelně dobře, ale také dokazuje svou 

odolnost při každodenním používání.

16 17

grohe.cz



Nikl Nikl

Chrom

GROHE PVD
10krát odolnější vůči poškrábání  
 3krát větší tvrdost

GROHE StarLight 
Chromový povrch 

Mosaz Mosaz

GROHE PVD  
BEZKONKURENČNÍ  
ODOLNOST

TRVANLIVÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY OD HODNOTNÉHO MATU PO  
DIAMANTOVÝ LESK.
Baterie GROHE vyrábíme tak, aby i po mnoha desetiletích vypadaly stejně nádherně  
jako v den, kdy jste si je poprvé zamilovali. Zvláštní recept na úspěch spočívá v trvanlivé 
kvalitě povrchu: Ten vyrábíme pomocí těch nejmodernějších technologií. Vzniká 
procesem tzv. fyzikální depozice z plynné fáze (PVD), který zaručuje, že jsou povrchové 
vrstvy až trojnásobně tvrdší. Výsledkem jsou fantasticky vypadající zlaté či nerezové 
vodovodní baterie.  Mimořádná tvrdost těchto povrchů také znamená, že jsou až 
desetkrát odolnější vůči poškrábání oproti průměru.

18 19

GROHE LINEARE KOUPELNA  SUPER STEEL



 
 

 

18 19

grohe.cz  



 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 
 

 

23 792 001 / DC1
+ 45 984 001 / 29 038 001 / 29 086 001
Vanová/sprchová baterie 
podlahová  
+ separátní podomítkové těleso

 DC1 
SuperSteel

 001 
Chrom

VYBERTE  
SI BARVU

Barevné varianty:
 001 I Chromový StarLight 
 DC1 I SuperSteel

20 21

GROHE LINEARE KOUPELNA  NABÍDKA PRODUKTŮ



 

 

 

 

  

 

  

 

 

23 790 001
Velikost XS 
Umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou 
s technologií GROHE SilkMove ES

32 109 001 / DC1
Velikost XS 
Umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou
23 791 001 / DC1
hladké tělo  
s odtokovou soupravou

32 114 001 / DC1 
Velikost S 
Umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou
23 106 001 / DC1
hladké tělo  
s odtokovou soupravou

23 296 001 / DC1
Velikost L 
Umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou

23 444 001 / DC1 
Velikost L 
Umyvadlová baterie nástěnná, 207 mm 
+ separátní podomítkové těleso
19 409 001 / DC1 + 23 571 000 
Velikost M, 149 mm 
+ separátní podomítkové těleso

33 850 001
Vanová/sprchová baterie
se sprchovým setem
33 849 001 / DC1
Vanová/sprchová baterie

23 405 001 / DC1 
Velikost XL 
Umyvadlová baterie 
pro volně stojící umyvadla

19 297 001 / DC1 + 35 501 000 
Vanová/sprchová baterie 
+ separátní podomítkové těleso
19 296 001 / DC1 + 35 501 000 
Sprchová baterie 
+ separátní podomítkové těleso

20 304 001 
Velikost M 
Tříotvorová umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou

33 848 001 / DC1 
Velikost S 
Bidetová baterie 
s odtokovou soupravou

19 577 001 / DC1 + 29 037 000 
Čtyřotvorová vanová sada
19 965 001 + 29 037 000
Tříotvorová vanová sada

 

33 865 001 / DC1 
Sprchová baterie

20 21

grohe.cz  



 

 

  

 

 

 

 

 

 

34 065 002 / DC2 
Grohtherm 1000 Cosmopolitan 
Termostatická sprchová baterie

19 468 000 / DC0 + 35 500 000
Grohtherm 3000 
Termostatická vanová/sprchová baterie 
s integrovaným 2směrným přepínačem 
+ separátní podomítkové těleso

38 732 000 / DC0
Skate Cosmopolitan 
Ovládací tlačítko s duálním 
splachováním pro použití  
s podomítkovými nádržemi GROHE

28 034 000 / DC0 
Kovová ruční sprcha Sena Stick 
1 režim proudu: Normal
28 341 000 
s 9,5 l/min. GROHE EcoJoy

26 066 000 / DC0
Rainshower Cosmopolitan 310 
Set hlavové sprchy 
délka 380 mm 
1 režim proudu: Rain 
9,5 l/min. GROHE EcoJoy

27 074 000 / DC0
Nástěnný držák ruční sprchy 
Rainshower s kulatou rozetou,  
bez možnosti nastavení

26 067 000 / DC0
Rainshower Cosmopolitan 310 
Set stropní hlavové sprchy 
délka 142 mm 
1 režim proudu: Rain 
9,5 l/min. GROHE EcoJoy

27 057 000 / DC0
Rainshower nástěnné kolínko,  
vnější závit, s kulatou rozetou

28 388 000 / DC0
Sprchová hadice Silverflex 
1750 mm
28 362 000 / DC0 
1250 mm

26 075 000 / DC0
Euphoria XXL 310 
Sprchový systém  
s termostatickou baterií  
Vodorovně otočné, 450 mm dlouhé 
sprchové rameno
Rainshower Cosmopolitan 310  
hlavová sprcha  
Režim proudu hlavové sprchy: Rain 
Ruční sprcha Euphoria 110 Massage 
Režimy proudu ruční sprchy: Rain, 
Massage, SmartRain

Barevné varianty:
 000 / 002 I Chromový StarLight 
 DC0 / DC2 I SuperSteel

22

GROHE LINEARE KOUPELNA  NABÍDKA PRODUKTŮ



 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

23

grohe.cz  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 689 001 / DC1 
Držák toaletního papíru

40 367 001 / DC1 
Držák toaletního papíru

40 385 001 / DC1
Držák rezervního toaletního papíru

40 369 001 / DC1 + 40 368 001 
Držák + miska na mýdlo 
(křišťálové sklo)

40 421 001 / DC1 
Madlo

40 369 001 / DC1 + 40 372 001 
Držák + sklenička 
(křišťálové sklo)

40 369 001 / DC1 + 40 394 001 
Sada: držák  
+ dávkovač tekutého mýdla 
(mléčné sklo)

40 365 001 / DC1 
Držák na ručníky

40 688 001 / DC1
Držák na ručníky 450 mm
40 366 001 / DC1 
Držák na ručníky 600 mm
40 386 001 / DC1 
Držák na ručníky 800 mm

40 371 001 / DC1 
Držák na ručníky

40 364 001 / DC1 
Háček na koupací plášť

40 513 001 / DC1
Souprava na čištění toalety

Barevné varianty:
 001 I Chromový StarLight 
 DC1 I SuperSteel

24

GROHE LINEARE KOUPELNA  DOPLŇKY ESSENTIALS



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2524

grohe.czGROHE LINEARE KOUPELNA  



Mistři technologie společnosti GROHE označují projev 
mimořádné kvality jejich práce jako „Moments of Truth“ – 
okamžiky pravdy. Jedná se o situace, kdy si konečný  
uživatel poprvé uvědomí hmatatelné výhody produktu  

a technologický pokrok, který představuje. Veškeré úsilí, 
které bylo vloženo do výzkumu, výroby a zdokonalování, 
vede ke skutečnému požitku z používání a zákazníkově 
spokojenosti.

MOMENTS  
OF TRUTH  

26 27

GROHE KOUPELNA  MOMENTS OF TRUTH



GROHE STARLIGHT

Odolný povrch zachovávající  
si svůj původní vzhled.

GROHE SILKMOVE

Hladký chod a přesné  
ovládání baterie.

GROHE QUICKFIX

Jednoduchá, bezpečná a až  
o 40% rychlejší montáž.

GROHE ECOJOY

Snižuje spotřebu vody a energie 
bez dopadu na uživatelský komfort.

GROHE SILKMOVE ES

Chytrá kombinace úspory energie 
a snadného ovládání baterie.

GROHE DREAMSPRAY

Pro dokonalý pocit ze sprchování.

GROHE COOLTOUCH

Bez rizika popálení o horký povrch. 

GROHE TURBOSTAT 

Vždy správná teplota pro 
maximální pohodlí a bezpečí.

26 27

  



GROHE LINEARE

28 29

grohe.czGROHE LINEARE

28 29



grohe.cz

28 29

grohe.czGROHE 

28 29



TECHNOLOGIE UDRŽITELNÝ ROZVOJKVALITA

„Jedna z 50 předních 
společností, které mění  

svět k lepšímu“ – 
Fortune Magazine, 2017

„Nejdůvěryhodnější 
značka v sanitárním 

průmyslu” – 
Wirtschaftswoche, 2017

Vítěz ceny CSR udělované 
německou spolkovou 

vládou, 2017

Sledujte nás

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 
 
© 12/2017 – Copyright by GROHE

DESIGN

Přes 350 získaných 
designových ocenění 

od roku 2003




